Và nhân đây cũng xin cảm ơn anh Võ Minh Phúc, mặc dù sức khỏe không tốt nhưng luôn hỗ trợ mình với alumni. Anh không còn trách nhiệm đi u hành Ban liên lạc nữa nhưng luôn là người bạn, người anh tinh thần của anh em.

Chúc tất cả VN SỰ NGHIỆP VÀ MÃ ĐÁO THÀNH CÔNG Xuân Giáp Ngọ 2014

Trần Phước Linh - Ban liên lạc IFP Việt Nam Alumni